



Variedades e melhores condições

**ATAS DE REGISTRO
DE PREÇOS
SOLUÇÃO
INTEGRADA
SEGURANÇA 2023**



As melhores Atas de RP de Solução Integrada Segurança.

Conheça a Ata Forte

A ATA FORTE é referência no mercado brasileiro em atendimento governamental desde 1999 por meio da melhoria contínua do Sistema de Gestão da Qualidade, atendendo às expectativas dos clientes, se destacando entre as melhores empresas do mercado de produtos e serviços.



GESTÃO DE SERVIÇOS DE CAMPO:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA/FABRI CANTE	UNIDADE DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Solução Integrada de Gestão Estratégica e Governança, contemplando Suporte, Sustentação e hospedagem da Solução na modalidade <i>Software as a Service (SaaS)</i>					
1.1	Gestão do Desempenho Organizacional (CPM)	SE Excellence Suite/Softexpert	Usuário/Mês*	15	R\$ 37.500,00	R\$ 450.000,00
1.2	Governança, Risco e Conformidade (GRC)	SE Excellence Suite/Softexpert				
1.3	Gestão de Projetos, Programas e Portfólios (PPM)	SE Excellence Suite/Softexpert				
1.4	Gestão do Ciclo de Vida do Produto (PLM)	SE Excellence Suite/Softexpert				
1.5	Gestão de Processos de Negócio (BPM)	SE Excellence Suite/Softexpert				
1.6	Gestão de Conteúdo Empresarial (ECM)	SE Excellence Suite/Softexpert				
1.7	Gestão de Operações	DIGITEAM/DIGI TRACK	Usuário/Mês*	150	R\$ 202.744,92	R\$ 2.432.939,00
1.8	Gestão de Ativos	DIGITEAM/DIGI TRACK				
02	Treinamento para Perfil Administrador (turma com até 5 pessoas)	-	Turma	2	R\$ 24.565,50	R\$ 49.131,00
03	Treinamento para Perfil Desenvolvedor (turma com até 5 pessoas)	-	Turma	3	R\$ 17.546,67	R\$ 52.640,00
04	Serviços Técnicos Especializados	-	UST	7.000	R\$ 235,71	R\$ 1.650.000,00
05	Serviço de Disponibilização da Plataforma	-	Unidade	1	R\$ 1.055.790,00	R\$ 1.055.790,00
Total						R\$ 5.690.500,00

Cinco milhões seiscentos e noventa mil e quinhentos reais

OBJETO: SISTEMA INTEGRADO DE SEGURANÇA:

Item	Descrição / Especificação	Unid.	Qtd	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	CÂMERA BULLET	un	222	R\$ 5.694,30	R\$ 1.254.134,60
2	CÂMERA DOME	un	130	R\$ 4.246,39	R\$ 552.032,69
3	CÂMERA DOME PARA RECONHECIMENTO FACIAL	un	41	R\$ 13.799,57	R\$ 565.782,37
4	SERVIDOR DE GERENCIAMENTO	un	11	R\$ 74.001,27	R\$ 814.013,97
5	SERVIDOR DE GRAVAÇÃO	un	17	R\$ 43.793,76	R\$ 744.493,92
6	SERVIDOR DE GRAVAÇÃO COM ANÁLISE DE VÍDEO	un	8	R\$ 76.224,32	R\$ 609.794,56
7	ESTAÇÃO DE MONITORAMENTO	un	12	R\$ 26.403,82	R\$ 316.845,84
8	DECODER PARA PAINEL DE VÍDEO	un	3	R\$ 6.814,79	R\$ 20.444,37
9	MONITOR PARA PAINEL DE VÍDEO	un	11	R\$ 8.607,96	R\$ 94.687,76
10	SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO	un	11	R\$ 60.514,15	R\$ 665.655,65
11	LICENÇA DE CANAL DE CÂMERA	un	360	R\$ 1.041,74	R\$ 375.026,40
12	LICENÇA DE RECONHECIMENTO FACIAL	un	52	R\$ 3.994,19	R\$ 211.692,07
13	SOFTWARE DE CONTROLE DE ACESSO	un	3	R\$ 12.680,60	R\$ 38.041,80
14	LICENÇA PARA LEITORAD OINAL	un	60	R\$ 882,00	R\$ 72.324,00
15	SERVIDOR DE CONTROLE DE ACESSO	un	1	R\$ 91.876,40	R\$ 91.876,40
16	ESTAÇÃO DE CADASTRAMENTO	un	10	R\$ 40.671,90	R\$ 406.719,00
17	LEITOR BIOMÉTRICO FACIAL PARA CATRACAS	un	52	R\$ 9.032,00	R\$ 469.664,00
18	LEITOR BIOMÉTRICO FACIAL PARA PORTAS	un	12	R\$ 10.218,97	R\$ 122.627,64
19	CONTROLADORA IP	un	44	R\$ 9.742,16	R\$ 428.855,92
20	CATRACA COM BARREIRA DE VIDRO TIPO I	un	20	R\$ 165.188,85	R\$ 3.303.777,00

21	CATRACA COM BARRERA DE VIDRO TIPO 2	un	2	R\$ 126.108,79	R\$ 250.217,52
22	CATRACA COM BARRERA DE VIDRO TIPO 3	un	2	R\$ 187.320,70	R\$ 354.641,40
23	CATRACA COM BARRERA DE VIDRO TIPO 4	un	2	R\$ 136.800,18	R\$ 273.600,32
24	CATRACA BALCÃO COM BARRERA METÁLICA	un	18	R\$ 32.018,58	R\$ 576.334,44
25	CATRACA PEDESTAL COM BARRERA METÁLICA	un	4	R\$ 17.738,58	R\$ 70.954,32
26	PORTINHOLA	un	21	R\$ 5.509,14	R\$ 115.691,94
27	GUARDA-CORPO	un	63	R\$ 5.953,40	R\$ 375.078,60
28	FECHADURA ELETROMAGNÉTICA	un	18	R\$ 5.055,95	R\$ 90.998,20
29	PORTA AUTOMÁTICA	un	8	R\$ 58.902,81	R\$ 471.222,60
30	CARTÃO DE PROXIMIDADE	un	1600	R\$ 28,10	R\$ 44.960,00
31	SWITCH 12 PORTAS POE	un	25	R\$ 9.673,58	R\$ 238.575,00
32	SWITCH 24 PORTAS POE	un	24	R\$ 12.670,42	R\$ 304.090,08
33	NOBREAR	un	12	R\$ 18.478,30	R\$ 221.739,60
34	RACK DE PAREDE 20U	un	23	R\$ 8.701,19	R\$ 200.127,37
35	RACK DE PISO 40U	un	11	R\$ 3.163,50	R\$ 34.798,50
36	PONTO DE REDE CAT. 6	un	508	R\$ 993,07	R\$ 504.479,56
37	PONTO DE REDE ÓPTICA	un	208	R\$ 2.994,90	R\$ 622.959,20
38	PONTO DE ENERGIA ELÉTRICA	un	180	R\$ 674,24	R\$ 121.363,20
39	CABO ÓPTICO INDOOR/OUTDOOR	m	7800	R\$ 17,34	R\$ 135.292,40
40	PONTO DE INFRAESTRUTURA INTERNA	un	808	R\$ 579,50	R\$ 468.236,00
41	PONTO DE INFRAESTRUTURA SUBTERRÂNEA	m	5760	R\$ 71,92	R\$ 414.259,20
42	SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO DE SALA DE MONITORAMENTO	un	1	R\$ 87.342,11	R\$ 87.342,11
TOTAL					R\$ 17.345.185,52



Canais de Atendimento

0800-121-2020

Para todo Brasil

11-99008-3920

Para todo Brasil



Acesse nosso site e conheça todas nossas atas

www.ATAFORTE.com.br

  @ataforte



Conheça nossa consultoria

CONSULTORIA E

ASSESSORIA

EM LICITAÇÕES E

CONTRATOS

Para empresas e órgãos
públicos de todo Brasil



Ata Forte

Soluções para otimizar espaço